UBND TỈNH ĐẮK LẮK

SỞ Y TẾ

Số:         /QĐ-SYT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đắk Lắk, ngày       tháng 6  năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thu hồi Số tiếp nhận Phiếu công bố sản phẩm mỹ phẩm

GIÁM ĐỐC SỞ Y TẾ

Căn cứ Thông tư số 06/2011/TT-BYT ngày 25/01/2011 của Bộ Y tế quy định về

quản lý mỹ phẩm;

Căn cứ Quyết định số 28/2022/QĐ-UBND ngày 21/7/2022 của Uỷ ban Nhân

dân tỉnh Đắk Lắk quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn của Sở Y tế tỉnh Đắk Lắk;

Căn cứ Quyết định số 52/QĐ-XPHC ngày 26/5/2025 của Thanh tra Sở Y tế

tỉnh Đắk Lắk xử phạt vi phạm hành chính;

Theo đề nghị của Trường phòng Nghiệp vụ Y Dược.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Thu hồi 07 Số tiếp nhận Phiếu công bố sản phẩm mỹ phẩm do Sở Y tế

đã cấp cho Công ty Cổ phần XNK Tập Đoàn Hoàng Thị (Địa chỉ: Số 61 Cao Thắng,

phường Tân An, TP Buôn Ma Thuột, tỉnh Đắk Lắk).

(có danh sách đính kèm)

Lý do thu hồi: Không đảm bảo một trong các điều kiện sau khi đã được cấp

giấy chứng nhận đủ điều kiện sản xuất mỹ phẩm theo quy định của pháp luật.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành.

Điều 3. Phòng Thanh tra, Phòng Nghiệp vụ Y Dược, Công ty Cổ phần XNK

Tập Đoàn Hoàng Thị và các cơ quan, đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành

Quyết định này kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Cục QLD-BYT (báo cáo);

- Sở Y tế các tỉnh/thành phố;

- Giám đốc, các PGĐ Sở Y tế;

- Thanh tra Sở Y tế;

- TT kiểm nghiệm thuốc, MP,TP;

- Website Sở Y tế;

- Lưu VT, NVYD (TTh).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Hữu Vũ Quang

DANH MỤC SỐ TIẾP NHẬN PHIẾU CÔNG BỐ SẢN PHẨM MỸ PHẨM THU HỒI

(Kèm theo Quyết định số            /QĐ-SYT ngày        /6/2025 của Sở Y tế tỉnh Đắk Lắk)

TT Tên sản phẩm
Nhãn

hàng

Số tiếp nhận

Phiếu công bố

mỹ phẩm

Ngày tiếp

nhận
Tên cơ sở sản xuất

Tên cơ sở chịu trách nhiệm đưa

sản phẩm mỹ phẩm ra thị trường

1 SỮA RỬA MẶT- BÔNG Onaya 18/22/CBMP-ĐL 13/6/2022

Công ty Cổ phần XNK Tập Đoàn

Hoàng Thị (Địa chỉ: Số 61 Cao

Thắng, phường Tân An, TP Buôn

Ma Thuột, tỉnh Đắk Lắk)

Công ty Cổ phần XNK Tập Đoàn

Hoàng Thị (Địa chỉ: Số 61 Cao

Thắng, phường Tân An, TP Buôn

Ma Thuột, tỉnh Đắk Lắk)

2 FACE BÔNG Onaya 19/22/CBMP-ĐL 01/7/2022

Công ty Cổ phần XNK Tập Đoàn

Hoàng Thị (Địa chỉ: Số 61 Cao

Thắng, phường Tân An, TP Buôn

Ma Thuột, tỉnh Đắk Lắk)

Công ty Cổ phần XNK Tập Đoàn

Hoàng Thị (Địa chỉ: Số 61 Cao

Thắng, phường Tân An, TP Buôn

Ma Thuột, tỉnh Đắk Lắk)

3
SỮA TẮM PINK LADY

SHOWER
Onaya 20/22/CBMP-ĐL 01/7/2022

Công ty Cổ phần XNK Tập Đoàn

Hoàng Thị (Địa chỉ: Số 61 Cao

Thắng, phường Tân An, TP Buôn

Ma Thuột, tỉnh Đắk Lắk)

Công ty Cổ phần XNK Tập Đoàn

Hoàng Thị (Địa chỉ: Số 61 Cao

Thắng, phường Tân An, TP Buôn

Ma Thuột, tỉnh Đắk Lắk)

4 BODY BÔNG  Onaya 21/22/CBMP-ĐL 21/7/2022

Công ty Cổ phần XNK Tập Đoàn

Hoàng Thị (Địa chỉ: Số 61 Cao

Thắng, phường Tân An, TP Buôn

Ma Thuột, tỉnh Đắk Lắk)

Công ty Cổ phần XNK Tập Đoàn

Hoàng Thị (Địa chỉ: Số 61 Cao

Thắng, phường Tân An, TP Buôn

Ma Thuột, tỉnh Đắk Lắk)

5
MINARAL SPRAY

LOVELY ROSE SPRAY
Onaya 22/22/CBMP-ĐL 07/9/2022

Công ty Cổ phần XNK Tập Đoàn

Hoàng Thị (Địa chỉ: Số 61 Cao

Thắng, phường Tân An, TP Buôn

Ma Thuột, tỉnh Đắk Lắk)

Công ty Cổ phần XNK Tập Đoàn

Hoàng Thị (Địa chỉ: Số 61 Cao

Thắng, phường Tân An, TP Buôn

Ma Thuột, tỉnh Đắk Lắk)

6

DUNG DỊCH VỆ SINH

CÚC LA MÃ -

CHAMOMILE

CLEANING SOLUTION

Onaya 25/22/CBMP-ĐL 07/9/2022

Công ty Cổ phần XNK Tập Đoàn

Hoàng Thị (Địa chỉ: Số 61 Cao

Thắng, phường Tân An, TP Buôn

Ma Thuột, tỉnh Đắk Lắk)

Công ty Cổ phần XNK Tập Đoàn

Hoàng Thị (Địa chỉ: Số 61 Cao

Thắng, phường Tân An, TP Buôn

Ma Thuột, tỉnh Đắk Lắk)

7 SERUM BÔNG Onaya 28/22/CBMP-ĐL 23/9/2022

Công ty Cổ phần XNK Tập Đoàn

Hoàng Thị (Địa chỉ: Số 61 Cao

Thắng, phường Tân An, TP Buôn

Ma Thuột, tỉnh Đắk Lắk)

Công ty Cổ phần XNK Tập Đoàn

Hoàng Thị (Địa chỉ: Số 61 Cao

Thắng, phường Tân An, TP Buôn

Ma Thuột, tỉnh Đắk Lắk)

Tổng cộng: 07 Số tiếp nhận Phiếu công bố mỹ phẩm

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-13T08:45:03+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phạm Thị Tuyết Nhung<nhungptt@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-13T09:21:05+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	Nguyễn Thanh Nam<namnt@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-06-13T09:51:08+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-13T10:43:26+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Sở Y tế<syt@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-13T10:43:27+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Sở Y tế<syt@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-13T10:43:35+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Sở Y tế<syt@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-13T10:43:42+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Sở Y tế<syt@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-13T11:06:13+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Sở Y tế<syt@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-13T11:06:16+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Sở Y tế<syt@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!